ALGEMEEN KAMPI CENSCHAP 24- 05-25
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2 KONI NX JAAK
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4 VANDAEL- LENAERTS

5 BI ELEN GODELI EVE

6 SEVERI JNS GUI DO

7 HENRI X JOZEF

8 MYNY EDDY

9 WOUTERS RAYMOND

10 W TTERS- VI ERENDEELS
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12 VANDERVAESEN PATRI CK
13 HOYDONCKX JOS & JOHA
14 VALKENEERS FOEKE

15 BETTENS WLLY

16 CALATABI ANO G USEPPE
17 AERTS JOZEF
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KLEI NE HAFO ALGEMEEN 24- 05- 25
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KLEI NE HAFO OUDE 24-05-25

pl Naam Geneent e Tot al en
1 KONI NX JAAK ZONHOVEN 6 72.1896
2 MYNY EDDY ZONHOVEN 6 92.1195
3 BI ELEN GODELI EVE ZONHOVEN 6 95. 4939
4 MOERVANS | VAN HASSELT 5 51. 5424
5 HENRI X JOZEF STOKROOA E 5 74.2762
6 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN 4  30.1637
7 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 4 53. 6379
8 VAES ALFONS ZONHOVEN 3 44,2149
9 MAES STEVEN ZONHOVEN 3 46. 7501
10 VALKENEERS FOEKE ZONHOVEN 3 65. 6141
11 AERTS JQOZEF ZONHOVEN 2 35. 8411
12 BETTENS WLLY ZONHOVEN 2 51.1811
13 CALATABI ANO G USEPPE ZONHOVEN 1 1.5748
14 KINDT W LLY HASSELT 1 5.5118
15 MOORS JAN ZONHOVEN 1 22.6277
16 DANI ELS ROGER ZONHOVEN 1 23.6220
17 VANDERMAESEN PATRI CK HASSELT 1 25. 9843
18 VAES ANDRE ZONHOVEN 1 33. 3333
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GROTE HAFO ALGEMEEN 24-05-25
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GROTE HAFO OQUDE 24-05-25

pl Naam Geneent e Tot al en
1 SCHEPERS CGEERT ZOLDER 2 20. 9303
2 WOUTERS RAYMOND ZONHOVEN 2 29.4574
3 MOERMANS | VAN HASSELT 2 39.5349
4 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 2 44,1861
5 WTTERS- VI ERENDEELS ZONHOVEN 2 60. 0000
6 Bl ELEN GODELI EVE ZONHOVEN 1 4. 6512
7 VAES ALFONS ZONHOVEN 1 5.4264
8 MYNY EDDY ZONHOVEN 1 8.5271
9 BOONS JOS & ROBBY KERMT 1 11.6279
10 MEYNEN RUDI KERMT 1 17. 8295
11 VALKENEERS FOEKE ZONHOVEN 1 21. 7054
12 VANDERMAESEN PATRI CK HASSELT 1 24. 0310
13 PAUMELS ETI ENNE KERMT 1 27.9070
14 GOORTS WLLY HERK- DE- STAD 1 33. 3333



GROTE HAFO JAARSE 24-05-25

1 WWYTS ERIC HEUSDEN (LI MBUR 2

2 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 2

3 RYKX KRI STI'N DONK 2

4 GOORTS WLLY HERK- DE- STAD 1 .

5 KONI NX JAAK ZONHOVEN 1 17.0732
6 BOONS JOS & ROBBY KERMI 1

7 SCHEPERS GEERT ZOLDER 1

8 MEYNEN RUDI KERMI 1

9 BOGAERTS | VO KURI NGEN- HASSEL 1



SNELHEI D JONGEN 24- 05- 25

pl Naam Geneent e Tot al en
1 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 3 8. 2694
2 VERSTRAETEN GUSTAAF ZONHOVEN 2 46. 0331
3 MOERMANS | VAN HASSELT 2 51.6778
4 BAMMENS MAURI CE ZONHOVEN 2 66.0715
5 KONI NX JAAK ZONHOVEN 1 7. 3826
6 Bl ELEN GODELI EVE ZONHOVEN 1 16. 1074
7 MYNY EDDY ZONHOVEN 1 16. 7785
8 VANDERMAESEN PATRI CK HASSELT 1 24.1611
9 DANI ELS ROGER ZONHOVEN 1 26. 8456



FOND 24-05-25
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JONGEN 24-05-25

pl Naam Geneent e Tot al en
1 VANDAEL- LENAERTS HASSELT 3 8. 2694
2 VERSTRAETEN GUSTAAF ZONHOVEN 2 46. 0331
3 MOERMANS | VAN HASSELT 2 51.6778
4 BAMMENS MAURI CE ZONHOVEN 2 66.0715
5 KONI NX JAAK ZONHOVEN 1 7. 3826
6 Bl ELEN GODELI EVE ZONHOVEN 1 16. 1074
7 MYNY EDDY ZONHOVEN 1 16. 7785
8 VANDERMAESEN PATRI CK HASSELT 1 24.1611
9 DANI ELS ROGER ZONHOVEN 1 26. 8456



ASDU F OQUDE 24-05-25

SEVERI JNS GUI DO
SEVERI JNS GUI DO
KONI NX JAAK
BAMVENS MAURI CE
MOERVANS | VAN
SEVERI JNS GUI DO
BAMVENS MAURI CE
KONI NX JAAK
MOERVANS | VAN
HENRI X JOZEF
MOERVANS | VAN
SEVERI JNS GUI DO
SEVERI JNS GUI DO
KONI NX JAAK
KONI NX JAAK
KONI NX JAAK
SEVERI JNS GUI DO
KONI NX JAAK
KONI NX JAAK
KONI NX JAAK
KONI NX JAAK

HOYDONCKX JCS & JOHA

WOUTERS RAYMOND
HENRI X JOZEF
HENRI X JOZEF
MYNY EDDY

KONI NX JAAK
HENRI X JOZEF
MOERVANS | VAN

500294623
511682821
508101622
500201223
502527021
508436422
500200323
508108322
500191123
504914820
500192723
503522722
508434922
500032823
500033723
500026423
500289823
508102922
500024523
504682620
500024623
500152423
500228423
508274522
508263022
500252723
500026623
508267722
500194223
500257923
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ASDUl F KLEI NE HAFO 24-05-25
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ASDU F GROTE HAFO 24-05-25
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ASDU F FOND 24-05-25



SUPERASDUI F  24- 05- 25
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